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JATKE LYHYESTI
Jatke on suomalainen, yksityisomisteinen rakennusalan konserni. Rakennamme ja korjaamme pääkaupunki
seudun, Tampereen ja Turun alueilla koteja ja työpaikkoja, joissa on hyvä olla ja elää. Meillä työskentelee noin 
380 rakennusalan ammattilaista. Liikevaihtomme vuonna 2022 oli 390 miljoonaa euroa. 

Vuonna 2009 perustettu Jatke on kasvanut yhdeksi Suomen suurimmista rakennusalan yrityksistä.  
Palvelemme asiakkaitamme asunto, toimitila ja korjausrakentamishankkeissa vahvan hankekehittämisosaa
misemme tuella. Olemme tiedolla johtamisen ja projektinhallinnan edelläkävijä. Teemme sen, mitä asiakkaan 
kanssa on yhdessä sovittu, ja pidämme kiinni sovituista aikatauluista ja kustannuksista. 

Meille vastuullinen liiketoiminta tarkoittaa kestävän rakentamisen lisäksi myös hyvinvoivaa henkilöstöä.  
Tarjoamme työntekijöillemme alan parhaan työntekijäkokemuksen.

VASTUULLISUUTTA 
EI VOI ULKOISTAA 
Ympäristövastuun näkökulmat, kuten  
hiilineutraalius, vihreä siirtymä ja kiertota-
lous, vaikuttavat rakennusalalla yhä vahvem-
min. Vastuullisuuteen liittyvien vaatimusten, 
toimien ja odotusten vauhti kiihtyy ja muuttaa 
koko alaa. Muutoksia ja kehitystä tapahtuu 
niin lainsäädännössä, toimintatavoissa kuin 
työkulttuurissakin. Kaikki nämä muutokset 
tapahtuvat yhä nopeammassa syklissä ja vaa-
tivat nopeaa reagointia alan kaikilta toimijoilta 
– myös meiltä. 

Meillä rakennusalan toimijoilla on paitsi mah-
dollisuus, myös velvollisuus rakentaa vastuul-
lisempaa tulevaisuutta. Vastuun kantaminen 
on aina ollut Jatkeen toiminnan keskiössä. 
Vastuullisuus ja kestävyys ovat osa Jatkeen 
strategiaa sen kaikilla osa-alueilla. 

Hannu Anttonen, konsernijohtaja
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Espoon Kirstinmäen värikäs korttelikokonaisuus  
palkittiin vuoden 2022 Hurraapalkinnolla.
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VASTUULLISUUSTAVOITTEEMME 
Vastuullisuustavoitteemme perustuvat ympäristövastuuseen, sosiaaliseen vastuuseen ja taloudelliseen vastuu-
seen. Meille oleellisia vastuullisuusteemoja ovat resurssitehokas rakentaminen, alan paras työntekijäkokemus 
sekä vastuullinen hallinto. 

Ympäristövastuu ja resurssitehokas rakentaminen 

Jätteen vähentämisessä haluamme raportoida myös lukujen työmaakattavuudesta. Jätemääriin ei lasketa 
ali urakoitsijoiden tekemien purkutöiden jätettä, joiden seuranta aloitetaan myöhemmin. Kierrätysasteesta 
rajataan pois kaikki työmaidemme ulkopuolella tapahtuvasta lajittelusta johtuva kierrätys. Päästöjen vä-
hentämisessä ja työmailla kulutetun energian määrässä raportoimme myös, minkä osan Jatkeen työmaista 
luku kattaa. Energiankulutuksen mittarina on työmaalla kulutettu sähkö suhteutettuna työmaan tulokseen. 
Energian kulutuksessa huomioidaan aluksi vain työmaat, koska ne muodostavat valtaosan yhtiön kulutuksesta 
toimistojen kulutukseen verrattuna. Jatkeella on toimistoja neljällä paikkakunnalla. Energiatehokkuuden osalta 
raportoimme EU-taksonomian mukaisen tai paremman e-luvun saavuttaneiden omaperusteisten hankkeiden 
osuuden. 

Sosiaalinen vastuu ja  
alan paras työntekijäkokemus 

Työntekijäkokemuksen mittaamiseen käytäm-
me työntekijöiden antamaa nettosuositteluin-
deksiä (eNPS, Employee net Promoter Score). 
Työtyytyväisyyden tunnusluku saadaan Jatkeen 
henkilöstötutkimuksesta (keskiarvo asteikolla 
1–5). Harjoittelijoiden määrä perustuu henki-
löjärjestelmästä saataviin tietoihin. Tapatur-
mataajuuden laskentaan käytetään vakioitua 
laskentamenetelmää. Vakavan tapaturman 
määrittelyssä käytetään yleistä, lakisääteistä 
määritelmää. 

Taloudellinen vastuu ja  
vastuullinen hallinto 

Harmaan talouden torjunnan mittarin tunnusluku, 
toimittajarekisteriin hyväksytyt toimittajat, saadaan 
Jatkeen omasta toimittajarekisteristä, jossa hyö-
dynnetään Vastuu Groupin tietokantaa. Läpinäkyvän 
liiketoiminnan mittarina on yhtiössä käsiteltävien 
väärinkäytösepäilyjen määrä, jonka tunnusluku 
saadaan jatkossa vuonna 2023 käyttöönotetusta 
ilmoituskanavasta ja jossa yrityksen ulkopuolinen 
taho käsittelee tunnistettavat väärinkäytösepäilyt. 
Vuoden 2022 tiedot on saatu yhtiön lakiasioista 
vastaavalta organisaatiolta.
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(1) Työmaakattavuus: 69%, ei sisällä purku-urakoitsijoiden jätettä/kierrätysastetta eikä maa-ainesta
(2) Ei sisällä purku-urakoitsijoiden jätettä, työmaakattavuus 56%, laskettu summana kuukausittaisista ominaisjätemääristä
(3) Ei sisällä saneeraus- eikä julkisivuprojekteja, työmaakattavuus 73 %
(4) Osuus omaperusteisista hankkeista, joilla on EU-taksonomian mukainen tai parempi e-luku.  
(5) Omaperusteisia hankkeita, joille tilattu hiilijalanjälkilaskenta
(6) Raportointikauden aikana hyväksytyt toimittajat.
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VOIMAA YHTEISTYÖVERKOSTOISTA 
Rakennusteollisuus RT
Rakennusalan etujärjestö Rakennusteollisuus RT ry:n jäsenenä noudatamme RT:n linjauksia ja osallistumme toimin
taan esimerkiksi työturvallisuuden kehittämisessä olemalla mukana työturvallisuuskampanjoissa ja kannustamalla 
henkilöstöä työturvallisuushavaintojen tekemiseen. 

Green Building Council Finland
Olemme kestävän rakennetun ympäristön yhteistyöverkosto Green Building Council Finlandin jäsen ja mukana edis
tämässä rakennetun ympäristön kestävään kehitykseen liittyvää tietoisuutta, osaamista ja käytäntöjen viemistä 
osaksi kiinteistö ja rakennusklusterin toimintaa. 

Building 2030 -konsortio
Kuulumme Building 2030 konsortioon, jossa rakennusalan johtavat yritykset ja Aaltoyliopisto yhdessä kehittävät 
ja edistävät Suomen rakennusalan visiota vuodelle 2030 sekä varautuvat digitalisaatioon, nopeaan kaupungistumi
seen ja ilmastonmuutokseen. 

Suomalaisen työn liitto
Suomalaisen työn liiton jäsenenä olemme mukana luomassa työpaikkoja Suomeen vahvistaen sekä taloudellista 
että yhteiskunnallista hyvinvointia. 

RAIN3-tutkimus- ja kehityshanke
Olemme mukana RAIN3tutkimus ja kehityshankkeessa, jonka tavoitteena on jatkaa ja tehostaa rakennusalan 
muutosliikettä sekä tukea KIRAalan tavoitteita Leanperiaatteiden ja menetelmien hyödyntämiseksi asiakasarvon 
parantamisessa, tuottavuuden parantamisessa, ihmisten kehittämisessä sekä vihreässä siirtymässä.

Rakennukset aiheuttavat yli kolmasosan Suomen hiilidioksidipäästöistä ja niissä käytetään lähes 40 % kaikesta 
Suomessa kulutettavasta energiasta. Rakennusalan toimijoilla on selkeä rooli alan haitallisten ympäristövaikutus-
ten vähentämisessä. Suurimat hiilidioksidipäästöt rakennusalalla ovat:  

1. Rakennuksien käyttövaiheen energiankulutus 

2. Rakennusmateriaalin päästöt 

3. Rakennustoiminnan päästöt 

Jatkeen tavoitteena on vähentää näiden ympäristövaikutusta. Kasvatamme osaamistamme puurakentamisen ja 
energiatehokkaan rakentamisen osa-alueilla ja edistämme vähähiilisempien rakennusmateriaalien käyttöä. Seu-
raamme ja ohjaamme ympäristömittareiden tavoitteiden toteutumista työmaillamme.   

Rakennusala vaikuttaa hiilidioksidipäästöjen lisäksi myös muun muassa resurssien käyttöön ja luonnon monimuo-
toisuuteen. Nämä näkökohdat otetaan EU-taksonomiassa huomioon. Ensimmäiset taksonomian mukaiset hank-
keemme ovat jo käynnissä.  
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RAKENNUSAL AN YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET
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RESURSSITEHOKASTA RAKENTAMISTA 
Työmaillamme kiinnitämme erityistä huomiota materiaalitehokkuuteen. Jatkeella se tarkoittaa jätteen määrän 
vähentämistä rakennusmateriaalien hukkaa pienentämällä sekä syntyvän jätteen lajittelua ja kierrätystä. Rakentaes-
samme pyrimme kestäviin, energiatehokkaisiin ratkaisuihin ja minimoimme toimintamme ympäristökuormituksen 
koko rakennuksen elinkaaren ajalta. 

Kehitämme ympäristötavoitteiden seurantaa 

Aloitimme vuonna 2022 ympäristötavoitteiden seurannan muun muassa kierrätysasteen ja työmaalla kulutetun 
sähkön osalta. Kehitämme edelleen sisäistä ympäristöraportointia. Tavoitteenamme on jätteiden kokonaismäärän 
vähentäminen ja syntyvien jätteiden korkea kierrätysaste.

Ympäristösertifioituja  
projekteja yhteistyössä  
asiakkaiden kanssa 

Jatkeella oli vuonna 2022 yh-
teistyössä tilaajien kanssa käyn-
nissä 11 projektia, joille haetaan 
BREEAM- tai LEED-sertifikaatteja. 
Projektit tavoittelevat tasoja Very 
Good (BREEAM) tai Gold (LEED) tai 
parempia. Viisi näistä kohteista oli 
Jatkeen omaperusteisia projekteja. 
Vuonna 2022 omaperusteisista 
projekteista 38 % tavoitteli edellä 
mainittuja tai parempia tasoja. 

Kohti kestävämpää  
tulevaisuutta 

Valtakunnallinen tavoite on hyö-
dyntää 70 painoprosenttia raken-
nus- ja purkujätteestä muutoin 
kuin energiana tai polttoaineena. 
Teimme vuonna 2022 yhteis-
työsopimukset kahden yhteistyö-
kumppanin kanssa, joiden avulla 
työmaamme saavat arvokasta 
tukea jätehuollon suunnittelussa 
ja tehostamisessa. He tarjoavat 
myös kattavaa raportointia, joka 
mahdollistaa syntyvien jätemää-
rien ja kierrätysasteen täsmällisen 
seurannan. Raportoitu kierrätysas-
teemme ei sisällä aliurakoitsijoi-
den tekemien purkutöiden jätteitä.
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Turun Teknologiakiinteistöt Oy:n entinen betonielementtitehdas sai  
saneeraus ja purkuhankkeessa uuden elämän.

Tampereelle valmistuva GO21toimistotalo  
rakennetaan LEED®-ympäristösertifikaatin  
platinatason ja tilankäyttäjien hyvinvointia tukevan 
WELL Core -sertifikaatin mukaisesti.
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ALAN PARAS TYÖNTEKIJÄKOKEMUS 
Turvallisen työympäristön varmistaminen jokaiselle Jatkeen toimistolla ja työmaalla työskentelevälle on meille ensi-
sijaisen tärkeää. Sitoudumme kehittämään työturvallisuutta ja työhyvinvointia. Välitämme aidosti henkilöstöstämme 
ja varmistamme, että henkilöstömme työtyytyväisyys säilyy erinomaisella tasolla. Kehitämme järjestelmiämme ja 
toimintatapojamme työntekijöitä kuunnellen, ja tavoitteenamme onkin tarjota alan paras työntekijäkokemus. Alan 
opiskelijoille tarjoamme harjoittelupaikkoja ja mahdollisuuden tutustua rakennusalaan. 

AVOIN JA LÄPINÄKYVÄ HALLINTO 
Hyvä hallinnointitapa tarkoittaa meille avointa ja läpinäkyvää liiketoimintaa. Sitoudumme vastuullisiin hankintoihin 
ja edellytämme kumppaneiltamme vastuullista toimintaa. Noudatamme kaikessa päätöksenteossa Jat keen  
hallinnointikoodia. 

Yhteinen hankintajärjestelmä tukee läpinäkyvyyttä 

Otimme käyttöön koko konsernin yhteisen hankintajärjestelmän ja toimittajarekisterin vuonna 2022. Hankintajär-
jestelmän kautta tehdään kaikki hankinnat ja ylläpidetään ajantasaista tietoa tarjouspyynnöistä, tarjouksista ja 
sopimuksista läpinäkyvästi. Toimittajarekisterin avulla varmistamme, että kumppanimme sitoutuvat noudattamaan 
vastuullisia toimintaperiaatteita. Onnistuneilla hankinnoilla parannamme kilpailukykyämme sekä tuotamme jatku-
vasti parempaa laatua asiakkaillemme. Toimimalla yhtenäisesti hankinnoissa olemme luotettava kumppani alihank-
kijoillemme ja kohtelemme kaikkia alihankkijoita tasavertaisesti sekä rehellisesti. Pidämme sekä vaadimme sen mitä 
olemme sopimuksissa sopineet.

Tyytyväinen  
henkilöstö 

Vuoden 2022 henkilöstötutkimuk-
sen tulokset pysyivät edelleen 
erittäin korkealla tasolla, ja osa 
tytäryhtiöistä paransi tulostaan 
entisestään. Jopa  96 % henkilös-
töstämme kokee olevansa erittäin 
tai melko tyytyväinen Jatkeeseen 
työnantajana. Hyvää palautetta 
tutkimuksessa saivat erityisesti 
esimiestyö, hyvä työilmapiiri ja 
laaja koulutustarjonta. Henkilös-
tökyselyn vastausprosentti oli 80 
ja nettosuositteluindeksi oli 51 
(asteikolla -100–100). 

Työtä turvallisuudesta 
tinkimättä  

Vuonna 2022 konsernin yhti-
öiden työmailla tapahtui 18 
tapaturmaa, joista vain yksi oli 
vakava. Yleisimpiä tapaturmia 
olivat liukastuminen ja kom-
pastuminen. Koko konsernin 
tapaturmataajuus (poissaoloon 
johtaneita tapaturmia/milj. 
työtuntia) laski ja oli 9,1. Luku 
sisältää sekä Jatkeen oman hen-
kilöstön että aliurakoitsijoiden 
raportoidut tapaturmat. 

Tuemme tulevaisuuden  
tekijöiden urapolkuja 

Työllistimme 45 kesätyöntekijää 
kesällä 2022. Heidän työtyytyväi-
syytensä oli hienolla tasolla, kesä-
työntekijöiltä saamamme netto-
suositteluindeksi oli 51 (asteikolla 
-100–100). Kesätyöntekijöiden li-
säksi meillä oli vuoden 2022 aikana 
kymmeniä muita harjoittelijoita ja 
lopputyön tekijöitä. Vuoden aikana 
valmistui yhteensä viisi opinnäyte-
työtä, joista neljä oli diplomitöitä 
ja yksi insinöörityö. Diplomitöistä 
kolme tehtiin yhteistyössä Aalto 
Yliopiston Building 2030  
-konsortion kanssa.
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